

106	Повязка адгезивная 10*1000	штук	10	165,20	1652,00
107	Повязка адгезивная 20*1000	штук	7	321,00	2247,00
108	Пинцеты одноразовые стерильные 150 мм	штук	100	4,80	480,00
109	Перчатки не стерильные М 25 пар (повышенной плотности)	упаковка	2	380,00	760,00
110	Салфетка антисептическая (135*185) уп\120 шт	упаковка	3	180,00	540,00
111	Стеригест-п 132/20-02 1000 шт индикаторы	упаковка	1	710,00	710,00
112	Системы одноразовые для вливания инфузионных растворов	упаковка	5000	6,60	33000,00
113	Салфетка стерильная 45*29 уп 5 штук	уп	20	17,30	346,00
114	Салфетка стерильная 16*14 уп 10 штук	уп	10	6,70	67,00
115	Салфетка антисептическая (60*100)	штук	600	0,70	420,00
116	Трубка эндотрахеальная тип Мерфи с манжетой 9,0 мм	штук	1	60,70	60,70
117	Трубка эндотрахеальная тип Мерфи с манжетой 8,0 мм	штук	1	60,70	60,70
118	Трубка эндотрахеальная тип Мерфи с манжетой 8,0 мм	штук	1	60,70	60,70
119	Устройство для вливания в малые вены 23G 0.5x19 мм 30 см	штук	500	3,20	1600,00
120	Шприц 3-х комп. с иглой 2,0	упаковка	700	1,85	1295,00
121	Шприц 3-х комп. с иглой 5,0	упаковка	7000	1,95	13650,00
122	Шприц 3-х комп. с иглой 10,0	упаковка	4000	3,00	12000,00
123	Шприц 3-х комп. с иглой 20,0	упаковка	2000	4,50	9000,00
124	Шпатель одноразовый № 100 шт	штук	300	0,80	240,00
125	Шпатель колпак пл 42	штук	50	4,90	245,00
126	Шпатель берет пл 25	штук	7	7,30	51,10
127	Деструктор игл Liston D1101	упаковка	1	9340,00	9340,00
128	Бахилы (50 пар упаковка)	штук	700	0,60	420,00
129	Бинт 5*10 не стерильный	штук	700	6,00	4200,00
130	Бинт 7*14 не стерильный	штук	500	11,50	5750,00
131	Бинт 5*10 стерильный №1	штук	10	6,90	69,00
132	Бинт 7*14 стерильный №1	штук	10	13,20	132,00
133	Бинт трубчатый №1	штук	2	4,80	9,60
134	Бандаж для плеча и предплечья разм. №2	штук	2	390,00	780,00
135	Воздуховод	штук	1	57,50	57,50
136	Воронка ушная (однораз) №2	упаковка	3000	2,70	8100,00
137	Вата 250 гр	упаковка	70	41,00	2870,00

138	Вата стерильная 100 гр	упаковка	3		39,00	117,00
139	Ватные палочки №100	упаковка	3		20,00	60,00
140	Гинекологический набор (зеркало, перчатки, пеленка, цитоцетка)	упаковка	3500		29,00	101500,00
141	Жгут кровоостанавливающий резиновый рифленый с застёжкой в виде петли "Альфа"	штук	1		71,50	71,50
142	Жгут венозный для внутр инъекций	штук	15		52,50	787,50
143	Зеркало носовое	штук	1000		16,80	16800,00
144	Ёмкость контейнер для предстерилизационной очистки медицинский изделий ЕДПО-ЗС 3 литра	штук	3		815,40	2446,20
145	Ёмкость контейнер для иглолок 3,0 лит(Желтые	штук	70		41,90	2933,00
146	Ёмкость контейнер для предстерилизационной очистке медицинский изделий ЕДПО-1С 1 литр	штук	5		546,10	2730,50
147	Иглы инъекционные однократного применения 21 G 1,2х 40	штук	100		0,80	80,00
148	Иглы инъекционные однократного применения 21 G 0,8х 40	штук	200		0,80	160,00
149	Игла бабочка 0,8х19мм(21G ?) для взятия крови	штук	10000		4,40	44000,00
150	Канюля с портом для внутривенного введения 24G 0,7 мм *19мм	штук	1		16,00	16,00
151	Канюля с портом для внутривенного введения 16G 1,7 мм *45мм	штук	1		7,20	7,20
152	Канюля с портом для внутривенного введения 18G 1,3 мм *45мм	штук	1		9,10	9,10
153	Канюля с портом для внутривенного введения 22 G 0,9 мм *25мм	штук	1		9,10	9,10
154	Канюля с портом для внутривенного введения 20 G 1,1 мм *32мм	штук	1		9,00	9,00
155	Катетер внутривенный(канюля с портом) 20Gx1/4 1.1x33мм	штук	50		9,00	450,00
156	Крафт пакеты100*250	штук	30		690,00	20700,00
157	Крафт пакеты200*330	штук	140		531,40	74396,00
158	Крафт пакеты250*320	штук	140		610,00	85400,00
159	Крафт бумага, уп 5 кг	уп	2		909,50	1819,00
160	Катетер урологический нелатона мужской №14 длина 40	штук	3		16,70	50,10